www.promitheus.gov.gr του ως άνω συστήματος (αρ. 141325).  

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών ορίζεται η 5η μηνός Νοεμβρίου 
2021, ημέρα Παρασκευή και ώρα 15:00.  Οι ενδιαφερόμενοι για να λάβουν μέρος 
στο διαγωνισμό, πρέπει να καταθέσουν εγγύηση συμμετοχής ποσού χιλίων 
τριακοσίων ογδόντα ευρώ (1.380,00€), 

Παρέχεται πλήρης πρόσβαση σε όλα τα τεύχη – στοιχεία του διαγωνισμού, μέσω της 
Διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr, δια της οποίας υποβάλλονται 
ηλεκτρονικά τυχόν αιτήματα παροχής διευκρινίσεων. 

Για περαιτέρω πληροφορίες, οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς μπορούν να